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Fri s.&~1

Takk til alle
som viste oppmerksomhet ved
Ragnhild Agnete Sæthers død og
begravelse. En spesiell takk til Mai
vik Sykehjem for omsorg og pleie.

Reidar,
Liv, Elin og barna

Hjertelig takk
for vennlig deltagelse og oppmerk
somhet ved vår kjære bror Hans
Martin Leistads begravelse.

Anne og Christian
Irene og Guttorm

Takk
for all oppmerksomhet ved min
mann og pappa Odd Stavrums bort-
gang.

Olav og Per Terje, Rune

Hjertelig takk
til alle som husket meg pa dagen
min. Takk for gaver, blomster og
glade hilsener.

Millicent Hulaas

Takk
for oppmerksomheten pa min 75-
årsdag.

Rolf Sandmark

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK

Hommelvik: tirsdag
onsdag
torsdag
fredag

Vikhamar: mandag
onsdag
fredag

Mostadmark: torsdag

Hommelvik: tirsdag 29/12
onsdag 30/12

Vikhamar:

Mostadmark: tirsdag 22/12 og 29/12

Bibliotekene har ellers åpent som vanlig
t.o.m. onsdag 23/12-92 og f.o.m. 4/1-93.

Malvik videregående skole
Nytt tilbud i år:
HUDPLEIELINJE hvor vi bl.a. tilbyr:

— Dyprens mimassasje
— Skulder- og nakkemassaje
— Hårfjerning
— Farging av vipper og bryn
— Make-up

FOTEERAPILINJEN tilbyr bl.a.:
— Fotterapibehandling
— Fjerning av torner og vorter
— Behandling av nedgrodde negler
— Fotmassasje

Ring for timebestilling i dag!

Hjertelig takk
for oppmerksomheten pa 90-ars-
dagen min.

Gundlaug Thorshaug

En hyggelig jule- og nyttårshelg
og et riktig godt nyttår ønskes til
slekt og kjente fra Aagot Johansen,
Nittedal.

Et godt nyttår ønskes ogsa dere i
redaksjonen.

KONSERT
i Hommelvik kirke

søndag 6. desember kl. 18.00.
Deltakere: BYÅSEN MUSIKKORPS

MELOSENSEMBLET

MALVIK KOMMUNE
PIÆIE- OG OMSORGSAVD.

Jeg vil på denne måten fa
takke pårørende for den store
pengegaven til Malvik Syke-
hjem i forbindelse med Nora
Næss’ begravelse.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Åpningstider:
kl. 13.00—19.00
kl. 10.00—15.30
kl. 13.00—19.00
kl. 10.00—15.30

kl. 14.00—19.30
kl. 10.00—16.00
kl. 09.00—11.30

kl. 10.00—11.00
kl. 17.00—19.00

kl. 10.00—14.00
kl. 10.00—14.00

Julen 1992:

mandag 28/12 kl. 10.00—14.00

kl. 10.00—11.00
kl. 17.00— 19.00

Tif. 07977222

miutvidet orkester Kollekt
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Juletrefest —

Onsdag 6. januar kl. 17.00 (5) blir
det juletrefest på Samfunnshuset for
pensjonistene i Ytre Malvik, samt
medlemmer av Sykepleieforeningen
og Helselaget er hjertelig velkom
men.

Styret
i Heisselaget og Sykepleiefor.

Budsjett 1993
Malvik kommunes budsjett for 1993 er trangere enn
tidligere, og en rekke tiltak som ble vedtatt i hand
lingsprogrammet har rådmannen ikke funnet plass
for i sitt forslag. Det gjelderf. eks. tilbygg til 6-åringer
ved Saksvik skole, barnehage GrønberglStav, plan
legging kulturhus samt en del nye stillinger.

Julesalg —

pa Betania, avd. Fagerli, onsdag 9.
desember kl. 10.00—19.00.
Vi har arets julesalg pa “Storstua” —

og det blir salg av pene håndarbei
der.
Kaffe og kaker selger vi også.
F.o.m. torsdag 10. desember foregår
salget av handarbeider i “Arbeidst
erapien” fra kl. 9.00—15.00 — helt
fram til jul!

Velkommen til en
koselig julehandel.

Likevel må det sies at Malvik kommune har en sunn
Økonomi sammenlignet med andre kommuner, og at
man som helhet har et tjenestetilbud på høyde med
andre kommuner. Malvik kommune er også en
effektiv kommune. Malvik har klart det laveste inn
tektsgrunnlag pr. innbygger av kommunene i Sør-
Trøndelag, men klarer likevel å gi et tilbud på linje
med gjennomsnittet for kommunene.

1993-budsjettet representerer totalt ikke reduksjon
av tjenestetilbudet, men det gir heller ikke rom for
økte tilbud eller reduksjon av gapet mellom behov
og tilbud.

Ny kommunelov
Fra nyttår får vi ny kommunelov. En av de største
endringene i denne blir at møter i kommunale utvalg
åpnes for publikum. Unntak blir gjort når det
behandles personalsaker og saker med taushetsplikt.
Fra nyttår kan du altså i tillegg til møtene i kommu
nestyret, bi. a. overvære møtene i formannskapet og
hovedutvalgene.

Julemesse -~

på Ivermoen
søndag 6. desember kl. 12.00.

* Fine husflidsartikler
* Baking og salg av flatbrød,

lefse og smultringer
* Utlodning av kråskap, tarnkake,

juledekorasjon og nisse.
* Vi byr også på kanefart, samt

salg av kaffe og julekaker!!

VELKOMMEN!!

U.L. Ivermoen

Indremisjonen
Søndag 13. desember kl. 18.00 har
Indremisjonen festmøte på Forbord
Bedehus, Malvik.
Tale og sang ved Harry Karlsen.
Bevertning. Velkommen.

Utlodning
Kvinneforeningen Nybrott, Malvik,
har hatt utlodning.
Vi takker medlemmene for gaver og
takk for loddsalg, og takk til dere
som kjøpte lodder.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Styret
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mening.

Hva skal så “det offentlige”, i
dette tilfellet Malvik kommune
gjøre for å bista denne eksplode
rende utviklingen?

For det første skal de fordele de
statlige midler som er øremerket
kultur, etter beste skjønn. Videre
plikter de å få tilrettelegge forhol
dene for en slik stor virksomhet som
kulturaktivitetene har blitt, best
mulig ved å bruke en del av skatte
pengene til å bygge for eksempel
anlegg, baner, hus o.l. tilpasset de
forskjellige aktivitetene.

Har så Malvik kommune fulgt
opp disse intensjonene, for eksem
pel sammenlignet med andre kom
muner som det er naturlig a sam
menligne med?

På den siden som gar under fel
lesskapet idrett har det skjedd mye i
Malvik de siste tiarene. Det er byg
get svømmehaller, idrettsbygg og
idrettshall, skianlegg, lysløyper, sky
tebaner o.s.v.

Pa den andre halvdelen av kultur-
sektoren som omfatter bl.a. musikk,
teater, revy, kino, bibliotek, utstil
linger, alle former for kultur- og
underholdningskvelder i regi av
musikkskole, skoler og andre lag- og
foreninger, der er oppfølgingen lik
0. Eller ikke en gang det, for da man
rev Losjelokalet i Hommelvik satte
man heller denne sektoren tilbake til
førkrigsnivå.

Det er prisverdig at man prøver a
følge opp på idrettssiden, men det er
alldeles ubegripelig at toneangi
vende politikere og andre ikke ser at
nivået for resten av kulturlivet nær
mer seg det latterlige.

Kan det være slik at mange i Mai
vik ennå lever i den gamle villfarel

sen at denne type kultur bare angar
noen få?

Folks kulturinteresse er kartlagt
gjennom mange undersøkelser de
siste arene. Blant annet sa man pa
antall solgte billetter til kulturar
rangementer i oslo i ett ar. Der ble
det solgt 50.000 billetter til samtlige
idrettsarrangementer, og 5 1/2 mil
lion billetter til de mere kunstrela
terte tilbudene, og da var ikke kino
med i beregningen.

Selv om dette var i Oslo, så er det
pavist samme trend i andre og
mindre kommuner der, vel og merke
seg, forholdene var lagt til rette for
det.

I Malvik er det ogsa slik fatt dess
verre at ikke engang lovbestemte
normer for for eksempel bibliotekd
rift og magasiner for offentlige og
private arkiver, er representert.

Vi som er litt aktive i det lokale
kulturliv, (i alle fall har noen av oss

fatt kommunens kulturpris for akti
viteten) har i flere tiår “holdt ut” i
forvissning om at for eksempel kul
turhuset var like om hjørnet.

Vi har trodd pa politiske partier
og politikere som i programmer og
velgergarantier, ved valg etter valg,
har lovet bedre forhold.

Status er at fortsatt så må vi
improvisere alle store arrangemen
ter i idrettstilpassede hus og saler,
eller i gamle rønner bygget for helt
andre tider og forhold.

Er det noen som kan forestille
seg håndballavdelingenes hjemme-
kamper holdt pa Lidsjalv eller Hom
melvik Bedehus?

På vegne av alle kulturinteres
serte (eller i alle fall 9/10 av dem)
forlanger vi nå at kulturhuset ikke
lenger treneres, men realiseres pr.
omgaende!

Tor Haldberg
(Kulturprisvinner i 1982)

- KULTURHUS -

Etter at den første statlige kulturmeldingen, innenfor det utvidete kulturbegrep, lå på bordet, og
som i kommunen resulterte i at det ble opprettet både etater og utvalg for kultur, har utviklingen nær
mest vært eksplosiv.

Nå kan vel ikke all øket interesse for kultur tilskrives kulturmeldingen. En generelt Økt forståelse
for viktigheten av egenaktivitet, både for den enkelte og for lokalsamfunnet kombinert med merefri
tid, lettere levekår og generelt høyre kunnskapsnivå, har satt helt andre krav tilfritidsaktiviteter med

Juleshow
10-års Jubileumsforestilling

Malvikhallen,
søndag 13. desember kl. 16.00

Vi inviterer til et stilig, fartsfylt og overraskende Juleshow i Jubi
leumsaret denne søndag ettermiddag i Malvikhallen.

Medvirkende: Forsterket Vikhamar og Saksvik Skolekorps,
Sangere, Nisseorkester og selvfølgelig dansere.

Special guest star(s): Den berømte “Bolsjevik-balletten”

Inngang kr. 10,—. Servering.
Gratis inngang for pensjonister og trygdede.

VELKOMMEN til en opplevelse du sent vil glemme!
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KRONERULLING
Vi vil med dette fortelle

om et mål vi har
nye uniformer vi trenger —

den saken er klar!
Nå har vi spilt for dere i 30 år
og responspå saken vi håper vifår...

Kronerulling — det kan bli gøy
for å få inn masse penger til tøy
la oss gå sammen om å få det til
og vise at vi kan hvis vi vil....

Vi håper du på idéen tenner
og utfordrer alle dine naboer og

venner
at vi klarer ting sammen i Malvik
at vi klarer ting sammen i Malvik
— det vet vi fra før
så nå venter vii spenning på din

Maj Overvik har betalt kr. 100,—
og utfordrer:
Bjarne Aftret
Kan Kvello
Øystein Wenhaug

Steinar Haug har betalt kr. 100,—
og utfordrer:
Arne Hammer
Svein Gjervan
Herman Moum

Jan Haug har betalt kr. 100,—
og utfordrer:
Leif Erik Forberg
Roald Kvamstad
Herbjørn Arnstad

Nina Skånøy har
og utfordrer:
Berit Bromseth
Karen Holm
Sigrun Skånøy

Lars Austad har betalt kr. 100,—
og utfordrer:
Helge Austad
Kjell Forbord
Sigurd Vasseljen
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Vikhamar og Saksvik
skolekorps
økonomikomjtéen

Malvik kommune prøver ut nye tiltak
innen forebyggende helseve n
1juni -92 ble det startet opp en gruppe for unge mødre på Solstrand på
Midtsand. Målgruppen er mødre som har et stort omsorgsansvar og
som mangler støttegrupper i sitt nærmiljø.

Tiltaket er et samarbeidsprosjekt mellom sosialkontoret, PP-kontoret
og helsestasjonen.

En gang i uka samles en gruppe på 8 mødre med sine barn. De fleste
har barn i 1-årsalderen.

To gruppeledere har ansvar for det faglige innholdet i samlingene.

Gruppa gir mange muligheter for utvikling og vekst. Et fast innslag pa
hver samling er et måltid mat. Nye retter læres og prøves ofte ut
hjemme etterpå. Hobbyarbeid er populært. Her kan skjulte talenter
komme for dagen. Diskusjoner om forskjellige emner tas opp. Her
kan en få tatt opp ting som en lurer på og strever med, enten i hele
gruppa eller med en av gruppelederne. Oppdragelse og barnestell er
aktuelle tema.

Ikke minst er det a treffes og bli kjent et viktig moment. Nye vennskap
etableres og konaktflaten utvides.

Som flue på veggen under en gruppesamling kan en oppleve at stem
ningen er høy. Barn leker på gulvet, noen mødre lager mat på kjøkke
net, noen holder på med hobbyarbeid på stua og andre leker med bar
na. Diskusjoner, barneskrik og latter høres om hverandre.

Onsdag den 25. november var det “Åpent Hus” på Solstrand. Politi
kere og fagfolk var invitert til å komme og se hvordan gruppa fungerte.

Gruppemedlemmene gir uttrykk for at åpningstiden skulle vært
lenger, og helst flere ganger i uka. For mange er dette den eneste
sosiale kontakten de har i løpet av uka.

Vi far hape at dette er et tiltak som er kommet for å bli i Malvik kom
mune.

betalt kr. 100,—
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Hommelvik Skolekor
har på sitt årsmøte valgt dette styret
for sesongen 1992/93:
Olav Jørgen Berg, leder
Anne Mette Snustad, nestleder
Marie Lund Johansen, kasserer
Margrete Wang, sekretær
Randi Albertsen, styremedlem
Anne Marit Svedal, 1. varamedlem
Grete Midtsand Andersen, 2. »

Marion Johnsen, leder for foreldre-
foreningen

Anne Bakken Smiseth, leder for
festkomitéen

Aurora Lund Johansen, represen
tant for kormedlemmene

Anne Mette Snustad, kontaktperson
for Hommelvik skole

Eli Randi Sæther, representant for
Hommelvik Korforening
(valg av korforeningen)

TREKNING
av Malvik reumatikerforenings

lotteri.
Trukket ble:
Gustav Foss, 7270 Dyrvik.
Gevinst nr. 1: Lodd nr. 1519.

Rett trekning bevitnes
Malvik lensmannskontor.

RolfEnger Gjermund Bjørkøy
1.betj. betj.

Frelsesarmeens
juletrefest
i Hommelvik

Søndag 27. desember kl. 17.00 har
Frelsesarmeen familiejulefest.
Gang rundt juletreet. Bevertning.
Poser til barna. Majorene Nodland
leder festen.

VELKOMMEN

Frelsesarmeen
- Hommelvik -

Onsdag 2. des. kl. 19.30: Skogstjerna.
Onsdag 9. des. kl. 19.30: Førjulsfest.

Velkommen til fellesskap, sang og
glede pa Frelsesarmeen.

Har du rusproblemer?
Har du lyst til a komme ut av det? I
sa fall er du velkommen til et møte
pa Frelsesarmeen i Hommelvik

fredag 4. desember kl. 20.00
Bla Kors kameratklubb i Trondheim
vil gi gode rad, a vitne som sitt liv
med og uten rusmidler.
Kaffe og brus og noe a bite i.
Velkommen til et sosialt møte sam
men med gode venner.
Trenger du skyss, ring Leif, telefon
07 97 12 13.

Blå Kors kameratklubb
Frelsesarmeen Hommelvik
Malvik Sosialkontor

Malvik Ungdom
mot EF

har holdt arsmøte 3. november -92,
og valgt følgende styre:
Leder: Terje Christian Svendsen
Nestleder: Ragnhild Nordas
Kasserer: Jan Terje Dragvoll
Sekretær: Silje Forbord

PLEIE- OG SOSIALETATEN ORIENTERER:

MALVIK KOMMUNE
HELSE- OG SOSIALKONTOR

WEEKEND/BESØKSHJEM
Malvik sosialkontor søker etter familier som kan pata seg a være weekend
foreldre for barn, 1—2 helger pr. mnd.

HVA ER ET BESØKSHJEM?
Det er en familie som fungerer som støtte for barn som trenger kontakt
med annet familemiljø, eller er mer krevende enn det foreldrene makter,
av forskjellige sosiale eller psykologiske årsaker.

HVA ER MÅLSETHNGEN MED ET BESØKSHJEM?
Målsettingen er, gjennom samvær, fysisk nærhet og trygge grenser a bidra
til å Øke et barns selvfØlelse, selvstendighet og mestring. Et bimal kan være
a avlaste vanskeligstilte foreldre og gi dem overskudd til a mestre foreldre-
rollen i andre perioder.

HVORFOR BLI BESØKSHJEM?
— Fordi man har overskudd og kapasitet.
— Fordi man har lyst til a hjelpe trengende barn.
— Fordi det finnes barn som har behov for det.
— Fordi man far lønn for det.

Familier med adgang til gardsdrift/dyr ønskes spesielt, men det er ingen
betingelse.

Om dette synes a være noe for dere, ta kontakt med sosialkontoret pa tlf.
07 97 20 00 for nærmere opplysninger.

HUSROM SØKES
Malvik Everk søker etter lei
lighet for en av sine ansatte.
Henvendelse Malvik Everk,
tlf. 0797 01 11,v/G.Viken.

Malvik Everk
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~ MALVIK KOMMUNE

Malvik kommune tok i sommer i bruk
sitt nye radhus.
Sentraladministrasjonen, Helse!
sosial, Kultur og Næringsforeningen
flyttet inn i den første etappen.
Legene har nettopp flyttet inn og —~
tannlegene vil være pa plass innen
10.12.92.
Foruten kontorer inneholder rad-
huset flere møterom og kantine/
kommunestyresal.

Offisiell apning vil finne sted den
15.12.92.

Etter nyttar vil radhuset bli holdt v—~~ -

apent for publikum en lørdag.
Det vil da bli anledning til a fa litt
orientering om hva som foregar i hu
set. En enkel servering vil det ogsa
bli.

Bildene viser ekspedisjonen i 1. etasje
og parti fra fellesarealet i 2. etasje.
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I disse enkle ord fra evangelisten
Johannes ligger hele julens skin
nende budskap gjemt: Lyset fra Gud
skinner i verdens mørke!

Foran meg pa bordet ligger en kopi
av Rembrandts bilde fra stallen i
Betlehem. Fa har vel tolket budska
pet mer inntrykksfullt enn han:
Lyset skinner i mørket.

Det finnes bare en lyskilde i Rem
brandts bilde: Barnet i krybben.
Den som vil ut av mørket, ma inn i
lyset som Jesusbarnet utstråler. Ster
kest i lysglansen er menneskene på
kne, i tilbedelse rundt krybben. Der
finner vi dem vi venter å finne: Maria
og Josef og noen av hyrdene. Men vi
skimter også helt andre mennesker,
pa vei ut av mØrket og inn i lysglan
sen.

Etter klesdrakten å dømme gjør
Rembrandt et sprang gjennom
arhundrene og inn i sin egen samtid.
Kanskje er det noen av sine egne
naboer og slektninger han har plas
sert i stallen, ja kanskje er han der
selv også? Slik gjør han alvor av at
evangelisten Johannes ikke nøyer
seg med å skildre fortiden. Han skri
ver jo om det som gjelder i dag og er
for oss alle: Lyset skinner i mørket!

Julen handler om å se, men også om
å bli sett. Lyset i Rembrandts bilde
er ikke det kalde, harde og ubarm
hjertige lys, men det varme og
Ømme. Det er som om kunstneren
vil si: Gud ser til ossi vår angst og var
nød. Han ser på oss med kjærlighe
tens blikk. Vi er Ømt iakttatt av Gud!

Stiger du inn i lysglansen fra bar
net i krybben, så er det Guds ban
kende hjerte du møter.

er Ømt iakttatt av Gud. Denne
visshet handler ikke bare om hvor
dan Gud er. Den handler også om
mennesket. Ingen ting taler vel ster
kere om menneskets verd enn at
Gud gav oss Jesus.

I en verden hvor mennesker lider
og menneskeverdet igjen og igjen
trakkes pa, blir ordet om lyset i mør
ket en trassig protest mot all menne
skelig fornedrelse: Mennesket er
verd Guds Ømme blikk. Vi er alle
verd hans kjærlighet!

Rembrandts bilde handler også om
dette. For hva var det de fikk se,
menneskene på vei fra mørket og inn
i lysglansen? De fikk se Jesusbarnet,
men de fikk samtidig se noe mer: de
fikk øye pa hverandre. I Iysglansen
fra Jesusbarnet skjer det noe med
var selvopptatthet og selvspeiling.
Guds hjerte banker jo for alle men
nesker! Samlet i lyset rundt krybben
kan det endelig skje: Vi får øye på
hverandre.

Enda skinner lyset fra Gud i ver
dens mørke: Velsignet jul!

Finn Wagle
Biskop i Nidaros

Gudstjenesteliste
for Malvik prestegjeld
Søndag 6. desember
— Malvik kirke kl. 20.00: Lysmesse.

Varens konfirmanter deltar.
Fung. kat. Tøndel og sokneprest
Søpstad forretter.
Ofring til menighetens arbeid.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
Misjonsfest. Arr. Hommelvik
menighetsrad.

Søndag 13. desember
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/vikarprest Slungard.
Nattverd. Ofring til Norges KFUKI
KFUM.

Søndag 20. desember
Malvik kirke kl. 10.30: Orgeiresita
sjon v/organist Ebbesen.
Kl. 11.00: Høymesse v/sokneprest
Søpstad. Nattverd. Ofring til Trøn
delag krets av Norges KFUK-spei
dere.

Julaften, 24. desember
— Malvik kirke kl. 14.00: Familieguds

tjeneste v/vikarprest Slungård.
Ofring til menighetens arbeid.

— Hommelvik kirke kl. 16.00: Familie-
gudstjeneste v/sokneprest Søpstad.
Hommelvik skolekor framfØrer et
nyskrevet julespill. Ofring til Kir
kens Nødhjelp.

— Mostadmark kapell kl. 14.00:
Familiegudstjeneste v/sokneprest
Søpstad. Ofring til Kirkens Nød
hjelp.

— Malvik alders- og sykehjem kl. 11.00:
Julegudstjeneste v/vikarprest
Slungård.

Juledag, 25. desember
— Malvik kirke kl. 11.00: Høytidsguds

tjeneste v/sokneprest Søpstad.
Ofring til NMS. Malvik musikkorps
spiller fra kl. 10.30.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: Høy
tidsgudstjeneste v/vikarprest
Slungård. Ofring til Den norske san
talmisjon.

2. juledag, 26. desember
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse v/sokneprest Søpstad.
Nattverd. Ofring til Den norske san
talmisjon.

Julehilsen fra biskopen:

Lyset skinner imørket

k

., 4

Nyttårsdag, 1. januar 1993
— Malvik kirke: Høytidsgudstjeneste

v/vikarprest Slungard.
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MALVIK KOMMUNE __________

Månedens kunstverk
I vestibylen i det nye radhuset i Hommelvik, er det planer om a
anlegge en liten vegg for “manedens kunstverk”.

På denne veggen vil lokale kunstnere fa muligheten for a stille ut
sitt kunstverk i en maned.

For a drøfte interessen for å etablere en slik utstillingsvegg, ønsker
kommunen a fa kontakt med lokale kunstnere eller organisasjoner
eller foreninger som har “kunst” som et av sine arbeidsområder.
Vi skriver “kunst” i anførsel, fordi vi i utgangspunktet definerer
kunst svært vidt.

Aktuelle kunstverk kan være: malerier, materialbilder, tekstil,
foto, keramikk, treskjæring, smykker o.l.

Vi ber interesserte personer eller foreninger kontakte kommunen.
Hvis det er interesse for et slikt opplegg, vil vi innkalle til et møte
for å drøfte denne saken. Hvis DU synes at denne idéen er god, sa
ikke nøl med å kontakte oss. Vi gar ikke videre med denne saken
hvis du ikke får positive signaler fra de lokale kunstnerne.

Interesserte kan ta kontakt med Rolf Brovold, Malvik kommune,
7550 Hommelvik, tlf.nr. 07 97 20 24, innen 20. desember 1992.

MALVIK KOMMUNE

VEDUTSALG ~Å
GAMLE NESSET

I HOMMELVIK
Blandingsved i sekker.
Pris pr. sekk kr. 30,— inkl. mva.
avhentet på Nesset.

ÅPNINGSTIDER:
Mandag 12.30—15.30
Torsdag 12.30—15.30
Fredag 12.30—15.30
Henvendelse A-skolen Nesset,
tlf. 0797 14 14.

Malvik Pensjonistforening

Vårens møter
MedlemsmØter 1993:

20. januar: Årsmøte
17. februar
17. mars
14. april
12. mai

9. juni: Sommermøte

DET GAMLE BILDET
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Parti fra Hommelvik omkring 1920. Legg merke til riksvegens standard den gang.
Kanskje kan TON-prosjektet være med å skape noe av den gamle stemningen tilbake til Hommelvik sentrum.
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JULEGRANA TENNES PÅ
TORGET
ved Rådhuset

søndag 6. des. kl. 17.00.
Hommelvik Juniorkorps og
Hommelvik Musikkorps spiller.
Vi får også i år besøk av nisser som
samler inn midler til en god sak...

ÅPNINGSTID
for kommunale kontorer i jula

Ansatte ved våre kontorer har arbeidet inn jul- og nyttårsaften,
og disse dagene holdes det derfor stengt.

I mellomjula er åpningstida kl. 09.00—1 3.00.
Rådmannen Blir det skikkelig

Kristian Nygaardsvold
slutter som redaktør av Malvik Bygdeblad fra og med dette nummer.
Nygaardsvold begynte som redaktør den 1.1.85. Han hadde allerede den
gang vært pensjonist i flere år. Nygaardsvold mener nå at tiden er inne
til å overlate jobben til yngre krefter.
Vi vil på denne måten takke Kristian Nygaardsvold for innsatsen den
tiden han har vært redaktør av bladet, og ønsker han lykke til videre i
hans pensjonisttilværelse.

Harald Byberg Asbjørn Nøstmo

Ellen Brox
blir fra 1.1.93 eneredaktør av Malvik Bygdeblad.
Alt stoff som ønskes inntatt i bladet må sendes til henne.
Frist for innlevering av stoff til hvert nummer vil fortsatt være den 20. I,

4
fl.

4~ p

•.f~ ... ~

vinter i år tro’2
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Malvik Musikkorps og Vikhamar og Saksvik Skolekorps tilbyr:

NISSE

ORKESTER
Trenger du musikk til:

* Julebord
* Juletrefester etc:

Kontakt:
Moum tlf. 07 97 72 48 eller
Vasseljen tif. 07 97 79 41

- Barnefest -

Samfunnshuset Vikhamar
3. juledag kl. 15.00.

Poser, boller og brus til barna.
Entré: Barn kr. 30,—.

Voksne kr. 10,—.
Arr.: Roinnsnu 8lJMalvik SK

- Skytterfest -

Samfunnshuset Vikhamar
3. juledag kl. 20.00.

KNUT~S

Forhåndssalg av billetter
samme sted mandag 14. des.
mellom kl. 18.00—20.00.
Nummererte bord.

arr.: Malvik Skytterlag

1~J Hommelvik Bad
Siste badedag før Jul er

tirsdag 22.12.92.
I mellomjula er badet åpent
kun

tirsdag 29.12
kl. 16.00—20.00.

Den første timen for pensjo
nister.

Ordinære åpningstider fra
5.1.93.

____ Ber~vesenet____________ Postboks 30 , 7002 Trondheim

STØTTE TIL
PROSPEKTERING I HELE

LANDET.
Naværende støtteordning for prospektering etter forekomster av
malm, mineraler og bygningsstein, ble etablert i 1990.
Under forutsetning av Stortingets godkjennelse vil denne fortsette
i 1993.

Det gis støtte til de mer detaljerte undersøkelser som er nødvendig
for a bestemme mengde og kvalitet av en forekomst som pa for
hand er registrert ved regionale eller andre innledende undersøkel
ser.
Det kan ikke paregnes støtte til undersøkelser som faller under
pagaende drift.

Støtten gis med inntil 50°c av de støtteberettigede kostnader.
Søker skal ha de nødvendige tekniske, økonomiske og merkantile
forutsetninger for a fa satt i gang drift pa forekomsten.

Nærmere opplysninger om støtteordningen og om hva søknaden
hør inneholde, kan fas ved henvendelse til Bergvesenet.
tif. (07) 92 02 33.

Søknad om støtte til planlagte undersøkelser i 1993 sendes i
eksemplar og ved relevante opplysninger til:

BERGVESENET
P.b. 3021 Lade

7002 Trondheim

Adventskonsert
i

Hommelvik kirke

Søndag 20. desember
kl. 17.00.

Deltagere:
Hommelvik Juniorkorps
Hommelvik Skolekor
Hommelvik Korforening
Hommelvik Musikkorps innen 15. februar 1993
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MALVI K KOM M. Kl NOER Redigert av Harald Byberg
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~tteK Ull STARKA bok

«VARM OG VITFIG» Politiken

All. b.rn. h.lt.r .r tITb.k. pi KIno pA nlornonrn.. o~ .p.nn.nd. oppdr.(

~ ~irizll~
4&©&~ ‘~3~’1~

1p~ 1E1~yc~ ~ ,
TORS1OKKI * KNUTRISAN PERCHR.ILLIFBEN • HEGE$CMOVIN

SVERRENOLM * ANNE MARITJA~OBSEN * IVARNORVE * UNNVIBEKEHOL.
FINN SCHAU . NILS VOGT * TROND BRENNE *R .LATHRCALIN TIATER.

No*,k ln.Ok~*n~ ERIK SOLBAKKIN
R.gI .,d..l~ JAN GISS~IRG M...un~ ...IUk THOMAS FUNCK DI.Dtb*.l.n~ EUROPAFILM A~S

kl. 18~O0 5’år.’~ kr.15,-

Hommelvik 16.12.92

Hommelvik 2.12.92

kl. 18.00 kl. 20.00

5år l5år

kr. 15,- kr. 35,-

Hommelvik 9.12.92

kl. 20.00

SflVESTER STALLONE ESTELIE GETTY

kl. 20.00

Kinoen benytter anledningen til å ønske sitt publikum

GOD JUL
og gjør samtidig oppmerksom på at vi fra 3.1.93 går over til sondagskino.

LPI ER BEST PÅ

II

EN FILM AV COLIN NUTLEY
0 I Helena Bergsträm

Rikard WoIffAn g La dt d ~Sven
— —

EN HE REGARD TIL BESVÆR

10 år kr. 35,-

ppi

kl. 18.00 5 år kr. 15,-

ELLERS
SKYTER

MAMMA!
15 år kr. 35,-


